
 

 

POSTANOWIENIE NR 206/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Babiak na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Babiak na okręgi wyborcze ustalonym 

postanowieniem Nr 4/2018 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Babiak na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 4284, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4080): 

- Okręg wyborczy nr 1 – odłącza się Sołectwo Żurawieniec: Żurawieniec, Olszak, Stefanowo; 

- Okręg wyborczy nr 3 – odłącza się część Sołectwa Polonisz: miejscowość Józefowo; 

- Okręg wyborczy nr 5 – odłącza się Sołectwo Mostki-Kolonia: Mostki-Kolonia, Łaziska ;  przyłącza się 

Sołectwo Żurawieniec: Żurawieniec, Olszak, Stefanowo; 

- Okręg wyborczy nr 6 – przyłącza się Sołectwo Mostki-Kolonia: Mostki-Kolonia, Łaziska; 

- Okręg wyborczy nr 9 – przyłącza się Sołectwo Radoszewice: Radoszewice; 

- Okręg wyborczy nr 10 – odłącza się  Sołectwo Radoszewice: Radoszewice , samodzielnie okręg wyborczy 

tworzy Sołectwo Polonisz: Polonisz, Józefowo; 

- Okręg wyborczy nr 11 – odłącza się Sołectwo Psary: Psary; 

- Okręg wyborczy nr 13 – odłącza się Sołectwo Nowiny Brdowskie: Nowiny Brdowskie, Bugaj, przyłącza się 

Sołectwo Psary: Psary; 

- Okręg wyborczy nr 15 – przyłącza się Sołectwo Nowiny Brdowskie: Nowiny Brdowskie, Bugaj. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Babiak, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Babiak, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12200



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Babiak. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12200



Załącznik do postanowienia Nr 206/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Babiak na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Część sołectwa Babiak: Babiak: ul. Myśliwska, ul. Polna, ul. Zbożowa, ul. 

Wojska Polskiego, ul. Makowa, ul. Wiosenna, ul. Różana 
1 

2 

Część sołectwa Babiak: Babiak: ul. Leśna, ul. Zielona, pl. Kościuszki, ul. 

Warszawska, ul. Boczna, ul. Dworcowa od nr 1 do nr 9, pl. Wolności, ul. 

Wiosny Ludów od nr 1 do nr 22, ul. Poznańska od nr 1 do nr 19, ul. 

Słoneczna, ul. Kopernika, ul. Sezamowa, ul. Wrzosowa, ul. Kwiatowa od nr 

16 do nr 22, ul. Szkolna, ul. Wodna 

1 

3 

Część sołectwa Babiak: Babiak: ul. Wiosny Ludów od nr 23 - 48, ul. 

Brzozowa, ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, ul. Cisowa, ul. Klonowa, ul. Dębowa, 

ul. Jodłowa, ul. Lipowa, ul. Dworcowa od nr 10 do nr 42, ul. Leśniczówka 

1 

4 

Część sołectwa Babiak: Babiak: ul. Lipcowa, ul. Poznańska od nr 20 do nr 30, 

ul. Sierpniowa, ul. Słubickiego, ul. Palmy, ul. Krańcowa, ul. Tysiąclecia, ul. 

Wiśniowa, ul. Ogrodowa, ul. Kwiatowa od nr 1 do nr 15, ul. Malinowa 

1 

5 
Sołectwo Lichenek: Lichenek ; Sołectwo Ozorzyn: Ozorzyn, Gryglaki, 

Wawrzyny ; Sołectwo Żurawieniec: Żurawieniec, Olszak, Stefanowo 
1 

6 
Sołectwo Brzezie: Brzezie, Brzezie Gałeckie, Brzezie-Smólkowo ; Sołectwo 

Zakrzewo: Zakrzewo ; Sołectwo Mostki-Kolonia: Mostki-Kolonia, Łaziska 
1 

7 
Sołectwo Janowice: Janowice ; Sołectwo Lubotyń: Lubotyń, Bagno, 

Kawęczyn ; Sołectwo Stare Morzyce: Stare Morzyce 
1 

8 
Sołectwo Bogusławice: Bogusławice ; Sołectwo Bogusławice-Nowiny: 

Bogusławice-Nowiny 
1 

9 
Sołectwo Góraj: Góraj ; Sołectwo Mchowo: Mchowo ; Sołectwo Wiecinin: 

Wiecinin ; Sołectwo Radoszewice: Radoszewice 
1 

10 Sołectwo Polonisz: Polonisz, Józefowo 1 

11 

Część sołectwa Brdów: Brdów: ul. Braterstwa Broni, ul. Niepodległości, ul. 

Powstańców Styczniowych, ul. Dolna, ul. Władysława Jagiełły, ul. Kościelna, 

pl. Wolności 

1 

12 

Część sołectwa Brdów: Brdów: ul. Błotna , ul. ks. Józefa Markowskiego, ul. 

Stodólna, ul. Adama Mickiewicza, ul. Szkolna, ul. Cmentarna, ul. Kłodawska, 

ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Fryderyka Chopina, ul. Kolska, ul. Królewska, 

ul. Jeziorna, ul. Zdrojki, ul. Zaciszna, ul. Orzechowa, ul. Zagajnikowa, ul. 

Grądy 

1 

13 

Sołectwo: Korzecznik-Podlesie: Korzecznik-Podlesie ; Sołectwo Korzecznik-

Szatanowo: Korzecznik-Szatanowo ; Sołectwo Stypin: Stypin, Lucynowo ; 

Sołectwo Psary: Psary 

1 

14 

Sołectwo Dębno Królewskie: Dębno Królewskie, Kiejsze ; Sołectwo Dębno 

Poproboszczowskie: Dębno Poproboszczowskie, Krukowo ; Sołectwo 

Maliniec: Maliniec, Suchy Las 

1 

15 

Sołectwo Lipie Góry: Lipie Góry ; Sołectwo Osówie: Osówie ; Sołectwo 

Podkiejsze: Podkiejsze, Poddębno ; Sołectwo Zwierzchociny: Zwierzchociny 

; Sołectwo Nowiny Brdowskie: Nowiny Brdowskie, Bugaj 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12200


		2023-12-19T12:36:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




